
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2009. (…..) rendelet-tervezete 

 
 

a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról  
szóló 7/2008. (II.15.) rendelete módosításáról 

 
 

Nagyatád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény ( a továbbiakban: Gyvt.) 29. §-ában, a szociális 
igazgatásról és a szociális ellátásról szóló – többször módosított - 1993. évi III. tv. 
(továbbiakban: Szt.) 1. §-ának (2) bekezdésében, és a 62. § (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az önkormányzat által nyújtott gyermekvédelmi és szociális személyes 
gondoskodásról az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 
 

1. § 
 
 

A gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló, a 23/2008. (V.15.), valamint 
a 33/2008. (IX.26.) számú önkormányzati rendeletekkel módosított 7/2008. (II.15.) számú 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. számú melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
 

2. § 
 
 

E rendelet 2009. február 1. napján lép hatályba.  
 
 
 
Nagyatád, 2009. január 29. 
 
 
 
 
 
 
  
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 Polgármester jegyző 
 
 
 
 
 



 
                     melléklet 
 
 

  
 

A gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő intézményi térítési díjak 
 
 
 
 

 Megnevezés Nap/Ft (ÁFA nélkül) 
 
 
 
Óvodai napközi otthonokban a napi háromszori 242 
étkezést magába foglaló intézményi térítési díj  
 
Általános iskolai napközi otthonokban  
háromszori étkezést magába foglaló intézményi 317 
térítési díj  
 
Általános iskolai menza napi egyszeri ebédet 196 
magába foglaló intézményi térítési díj  
 
Általános iskolai tízórai térítési díja  58 
 
Általános iskolai uzsonna térítési díja   58 
 
Középiskolai menza napi egyszeri ebédet 217 
biztosító térítési díja  
 
Kollégiumban elhelyezett középfokú oktatási 490 
intézményben tanulók térítési díja  
 
Kollégiumban elhelyezett szakiskolai tanulók 490 

térítési díja  
 
  
 
 

 

 
 
 
 
 


